RUBINETTI BENZINA MOTO: RUBINETTO PETCOCK BENZINA YAMAHA WR250Z 250F 400F 450F (1992-2006)(RU1821)
Prezzo di vendita23,00 €
Descrizione
MATERIALE NUOVO
VENDUTO CON I PEZZI PRESENTI IN FOTO
Interasse: 34mm
Diametro portagomma: 7mm
MOTO IN CUI PUO' ESSERE MONTATO:
Honda XR50 CRF50
Yamaha YFS200 Blaster(1998-2006), YZ426F(2000-2002), YFM 250/ 350 Big Bear/ 660 Grizzly/400 Kodiak/450 Kodiak/450 Grizzly/600
Grizzly(1987-2013),TTR125/225/230/250(1999-2011), XT 225/600/600E (1984-2000), WR250Z/250F/400F/450F (1992-2006), Moto-4 250/350
(1987-1995), XVS1100 V-Star (2001-2008), Raptor 660 (2001-2005), Wolverine 350 (1995-2005), YFZ 350 Banshee (1987-2006), XV VIRAGO
750 1995 1996
Suzuki DRZ 400, FZR 600,LT 80(1987-2006), Suzuki LTZ 250/400
Kawasaki KLT 110/185/160, KLX 125 (2003-2005), KLF 300/400 Bayou(1988-2005), KSF 250 Mojave (2000-2004), KXT 250(1984-1987), KZ
440, KX 60/65/80/100/125 (1986-2005)Polaris Predator 500(2003-2008),Trail Blazer 250(2000-2003)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1